Synonyma testimonialia.

Res h̄ec si habet vt tabule docent publice.

Nihil hac in causa dici pot̄ altud: q̄ qd̄ mea legi potest ep̄stola.

Vera sunt omnia quae testimonio firmaui meo.

Neq; prece nec precio dixi: nec odio nec amore.

Cenfui deum interfuisse testimonio.

Summam arbitror testificandi religionem.

Qui fidem testimonijs frangit: nequit nō esse vir nequissimus.

Quid magis impū exultinari debet q̄ irreligiose testimoniū dic-
ere: cui p̄funt numina:

Qui peierat testis: deos omnes habet vltores.

Quae sunt a me testimonio tibi dicta: in tuamq; conuenient cap-
sum: dicta non fuissent si aliter habuissent.

Non sum⁹ abs te mihi habendis ḡas: sed veritati quę sic habuit
Vbi veritas est: ibi deus.

Totum me mundi auctū testimonio mentiri non cogeteret.

Nulla in re delectant me mandacia: sed m̄to in testificādo min⁹

Expediāt̄ est: a me semper in testimonijs veritas.

Nihil arbitror esse in vita religiosius & fide obseruantius q̄ cum
testimonijs immutata dicitur veritas.

Titulus. xxxv.

Lamentatoria familiaria.

possum hoc existimare superos fette: vt nec pletari apud te locus sit nec religione: Me fratrem fecelliisti: ac iuratus pro mittens affuerans. Scio illud Ouidianum in vnu: Fratrum quoq; gratia rara est. Nec excidite memoris: Fraterno primi maduerunt sanguine muri. Sed ego me quasi peregrini ad te conuuleram. Pro misisti te nshilo me de cepturum: omni fraude ac dolo nixus est quid est reliquu: vt cuiq; amplius fidam: Cōfisus tuu fidei fruatus sum. Quo confugia: Quam aduocem arbitrum: Frater es. In me dico: si quid in te queror. Aebelus Caynusq; fūle parentibus nati sunt: nec tamē alium pletas coecuit ne cedere alium. Proh deū atq; horum fidem: tantum facinus fratrem nis: Nunc ego mihi viuendū no nesse āpli: reot cū nō āpli inter hoies viuatur at inter imanissimas quidē & iplacabiles feras. Cu ra igitur si quid tibi supereft humanitatis: vt fetues quod hædus non feruisti: malis apud omnis semper me lamentari. Ex Mediolano. vi. Kalendas Martias.

Lamentatoria familiarissima:

Querat ne primum tuam fraudem: qui decoquisti: An rem mihi dolo sublati: quā tibi tā liberaliter cōmodau. Vtrunq; certe me cogit acriter lamentarint tu pudes: vt taciturn & famae tuu cōfusam & indemnitati. Nam si sum in querēdo asperior: habebis hoies hostes atq; deos. Sanus sis. Ex Mediolano. v. Kl' Martias

Lamentatoria Grauis.

Vñ inquit homini Saluator p̄ quā eueniāt scīdala. Quare Plutarchus: considerandos homin̄ ait gradus: & quod a maximō siebat pessime: min⁹ tolerandū videtur: q̄ si quid peccasset vñhe mētius minor. A magnis em̄ (vt Plato voluit) exempla peccādi sumuntur: cum qui errare cupiunt: exemplo maiorum gaudeat. Q̄ obrem licutg; iussit: quod reges alios feruare volētes: feruant ipsi primi. Quis em̄ (vt Simonides recte dicit) agnos edēte patore: lupus abstinebit: At ille princeps Siculoru: qui tyrānus est deinceps Syracusanus appellatus: non abstinebat furtis: non rapinis: nō sacrilegijs: quin in Aesculapium & eius autem barbam: in louern & eius aureum amictum: in aras & earum aurē via ciuillatus tandem a superis in successione multatus est. Intertim huius exemplo quot didicere vñcare latrocinijs: Nunc rufus in rem meam tam scelerat extitit ille turcorum Rex quem omnes admirantur: quasi rerum inopia summaq; mendicitate coactus sit mihi fibi deditissimo suas vrbes in colenti: suis degenti in monasterijs q̄s meum: sarcinulasq; surripeter: possum nō lamentari: non ang: non macerari: At cōfidebam eus p̄fēcto

Ouidius
i. meta:
mor.
Lucanus
iii p̄fio

Saluator
Plutarchus.
Plato.
Lycurg⁹.

TITVLVS XXXVI

questrux: fidereq; me censebam Nihil arbitrabat mihi verēdū apud eū principē qui tam sit opulent⁹: tam mūmōsus tāti custos possessor⁹ thesauri. Fidefragus is mihi compertus est: cui plus credebāq; mihi. Queri nūc auctim apud Barberos agēdæ fuerūt mihi gracie: quod abstulissent ab me oē meū aē: quasi difficile quedā ad vñhendū & pegg; inandū orū: Hæc sunt igit nostra tépora: hæc calamitates: hæc nos angustiae fubeunt. Quo me nūc voluā: Ad quos potissimum querimonias deferā: Quorum implo-

Alexan- rem auxilia: Solebat Alexander vel in alios vñcisci collatas infu- der tias. At Romani quotiens (vel maxima cū impēsa) reges suis re- stituire sceptris: qui p; populorū iniuriatē essent puljū. Querite ab ēgyptijs: a latinijs a grecis. At christiani violētias p̄dāq; quo- tidianas: audītū atq;vident de suis fieri: nec prouident: nec ad- iuvūt nec curāt. Hei miseris hīsc fati: quæ patimur: quæ tolera- mus quæ non reijct⁹. Quid est reliquum: nisi vt cum vñta mihi ducam acerbissimam: hac dissolui cupiā: & (vt Apfus inquit) esse cum Christo: Quot eiusmodi quotidie in aliis sītū & afflītū: lu- uenialis ait: sicut: sicut: ista palam: cupiēt & in acta te ferri. Lamen- tandi supēst facultas hic salte quæ fuit apud illud mōstrorū gen⁹ prot⁹ ablatū in medijs dolorib⁹. Ex Me. iiiij. Kalēdas Martia.

Synonyma lamentatoria.

Nequeo hoc casu: nō vñhementius angi.

Hec res me plurimum macerat.

Nihil hoc tempore potuit hac vna te mihi molestius esse.

Quid potuisse accidere morte patris mihi lamentabilius.

Tārē i hoc funere dolor me⁹: vt accessionē neq; atylliā admittēt.

Quid doleā lamentareq; fati mihi surteptum eē fratrē: tunc intel-

liges: cū recte p̄cundabīs quītam ex eo caperē volupatem.

Hui⁹ tek⁹ q; nup amisi: cōmoditate nulla fuit i vita mihi iucidior.

Coaceruatus sum hac calamitate tot lamentandi causis: vt diffi- cilium dictu sit.

Fuere in me facta nō aspera solū: sed omnino immanissima.

Tam aduersa fuit hoc tempore mihi fortuna: vt in omnem con- siderem lamentationem.

Si quis daretur querimonie index: meis questibus obtundere⁹ Dies noctesq; gerno ac cruciō: quādo tā affed⁹ a sic sū turpites Lamentatio mea neq; ficta est: nec nō ex corde prouenit.

Non min⁹ langueo q; lamentor: cum tam opportuna mihi susur- lerit caliss: et cumnaq; succellerit.

Titulus. xxxvi.

Hortatoria familiaris.

Hortor ego te quidē p̄ munua inter nos charitate : ne quid ea in
re lumenēris quae tibi cōmuniſt̄ est cū multis. Quis enī in orbe vi-
vit nec eiusmodi casib⁹ est subiect⁹: At cōstantia indu Matij : quē
nunq̄ alit vel in aduersis fieri viſum: vñ i p̄spēris ridere. Admo-
nuit nos quoq̄ Tragio ille Seneca: Rotat omne fatū: & turp⁹ ex-
tat illud: res deus ncas celeri citatas turbine versat. Nū irascis
aut queris in superos: Aū ego aut iſſu aut p̄missione fuit hęc ola.
Quid si tuū aliquid est p̄mitteri in louē criminē: multo maiorē acer-
biorēq; poenā: Ego te hortor ad ea virtutū munera: q̄ sanitatē eſ-
ſicere dicebat Stratonicus. Nā cū est perturbata mens nřa vel cupi-
ditate vel dolore: iſſuc̄rit philoſophia faciliq; valitudinem bo-
nam. Ad hanc te hortor quae virtutēſt plentiflora: quibus qui
ſe dedit: nequit dolore: nequit non laetus ac incundus esse. Vale.
Ex Mediolano. n̄j Kalendas Martias.